
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE D'AUTUNNO A VILLA GORDIANI - B (2111003B)
Roma - 29-10-2021 - 31-10-2021

Torneo WE D'AUTUNNO A VILLA GORDIANI - B 2111003B

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 29-10-2021 - 31-10-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri OLIVO Ilaria  - 

Partecipanti 24

Sito Internet

De Bernardino Flavio

1Zanchini Pablo

2
Tamburrini Andrea

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE D'AUTUNNO A VILLA GORDIANI - B (2111003B)
Roma - 29-10-2021 - 31-10-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC De Bernardino Flavio4.0 ITA 14.5016.5010.5012.501406 1041 1762 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1997

2 24 NC Zanchini Pablo 4.0 ITA 14.0016.5010.0012.50 999 1294 1223 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2005

3 10 3N Tamburrini Andrea 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.501209 1251 1732 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1955

4 7 NC Padrone Federico 4.0 ITA 8.50 9.50 5.50 7.50 1350 1119 1720 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1990

5 2 3N Bruni Andrea 3.5 ITA 12.5014.008.50 8.50 1431 1180 1450 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1964

6 16 NC Fulli Carlo 3.5 ITA 11.0013.007.00 7.75 999 1358 1269 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2000

7 12 NC Moreno Giovanni 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.00 1101 1172 1637 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1939

8 8 NC Gambino Pablo 3.0 ITA 11.5013.507.50 6.00 1242 1155 1589 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

9 5 NC Abuhamdieh Nando 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.75 1398 1104 1537 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1951

10 21 NC Moscetta Cesare 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.50 999 1200 1052 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2000

11 6 2N Paragliola Gennaro 2.5 ITA 13.0014.509.00 4.75 1357 1080 1441 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1943

12 1 NC Zanni Angelo 2.5 ITA 10.5011.507.00 5.50 1446 1038 953 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1996

13 22 NC Mosillo Alessandro 2.5 ITA 10.0010.006.00 2.25 999 1126 915 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 2007

14 15 NC Fioretti Emanuele 2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.75 999 1326 1148 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1997

15 20 NC Marchenkov Lorenzo 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.25 999 1099 884 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 2012

16 23 NC Palomba Dario 2.0 ITA 14.0016.0010.006.00 999 1311 1072 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2010

17 3 NC Aebischer Tullio 2.0 ITA 13.0014.009.00 3.50 1421 1061 1350 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1964

18 11 NC Tiraboschi Umberto 2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.00 1160 999 1528 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1962

19 13 NC Nardacci Carlo 1.5 ITA 11.0012.008.00 2.25 1092 1216 1339 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2009

20 14 NC Artissi Sabrina 1.5 ITA 10.0011.006.50 2.00 1055 1157 1369 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1968

21 18 NC Liuzza Marco Tullio 1.5 ITA 6.50 6.50 4.00 1.00 999 1118 856 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 1 1 1980

22 17 NC Giusepponi Stefano 1.0 ITA 11.5013.507.50 2.75 999 1355 994 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1964

23 19 NC Lo Giudice Valerio 0.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 999 1188 454 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 2010

24 9 NC Kazakov Zakhar 0.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1242 1030 696 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2010
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE D'AUTUNNO A VILLA GORDIANI - B (2111003B)
Roma - 29-10-2021 - 31-10-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1398 1104 1537 1951 M 832600 112355

3 NC Aebischer Tullio ITA LAZ RM 1421 1061 1350 1964 M 2847375 115133

14 NC Artissi Sabrina ITA LAZ LT 1055 1157 1369 1968 F 28515854 183988

2 3N Bruni Andrea ITA LAZ RM 1431 1180 1450 1964 M 2807543 157725

4 NC De Bernardino FlavioITA LAZ RM 1406 1041 1762 1997 M 28552482 193127

15 NC Fioretti Emanuele ITA LAZ RM 999 1326 1148 1997 M 192869

16 NC Fulli Carlo ITA LAZ FR 999 1358 1269 2000 M 28554400 193311

8 NC Gambino Pablo ITA LAZ RM 1242 1155 1589 2009 M 28533380 184861

17 NC Giusepponi Stefano ITA LAZ RM 999 1355 994 1964 M 189915

9 NC Kazakov Zakhar ITA MAR PU 1242 1030 696 2010 M 28539486 182810

18 NC Liuzza Marco Tullio ITA LAZ RM 999 1118 856 1980 M 191825

19 NC Lo Giudice Valerio ITA LAZ RM 999 1188 454 2010 M 191811

20 NC Marchenkov Lorenzo ITA LAZ RM 999 1099 884 2012 M 28554574 192592

12 NC Moreno Giovanni ITA LAZ RM 1101 1172 1637 1939 M 28549589 191787

21 NC Moscetta Cesare ITA LAZ FR 999 1200 1052 2000 M 193534

22 NC Mosillo Alessandro ITA LAZ RM 999 1126 915 2007 M 28533330 184863

13 NC Nardacci Carlo ITA LAZ RM 1092 1216 1339 2009 M 28527925 179482

7 NC Padrone Federico ITA LAZ RM 1350 1119 1720 1990 M 28553624 193228

23 NC Palomba Dario ITA LAZ RM 999 1311 1072 2010 M 28555813 169941

6 2N Paragliola Gennaro ITA CAL CZ 1357 1080 1441 1943 M 804207 102656

10 3N Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1209 1251 1732 1955 M 857351 100257

11 NC Tiraboschi Umberto ITA LAZ RM 1160 999 1528 1962 M 2868941 172104

24 NC Zanchini Pablo ITA LAZ RM 999 1294 1223 2005 M 194154

1 NC Zanni Angelo ITA MOL CB 1446 1038 953 1996 M 2831517 165768
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WE D'AUTUNNO A VILLA GORDIANI - B (2111003B)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

12 1 NC Zanni Angelo 2.5 ITA | 13 N Â½ | 17 B Â½ | 15 N Â½ | 12 B 1 | 16 B 0 | 1

5 2 3N Bruni Andrea 3.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 10 B 0 | 5 N Â½ | 15 B 1 | 1

17 3 NC Aebischer Tullio 2.0 ITA | 15 N 1 | 10 B 0 | 16 N 0 | 17 B 1 | 12 N 0 | -1

1 4 NC De Bernardino Flavio 4.0 ITA | 16 B 1 | 21 N 1 | 24 B 0 | 23 N 1 | 10 B 1 | 1

9 5 NC Abuhamdieh Nando 3.0 ITA | 17 N Â½ | 13 B 1 | 23 N 1 | 2 B Â½ | 24 N 0 | -1

11 6 2N Paragliola Gennaro 2.5 ITA | 18 B 1 | 24 N 0 | 14 B 1 | 16 N Â½ | 7 B 0 | 1

4 7 NC Padrone Federico 4.0 ITA | 19 N 1 | 23 B 0 | 17 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | -1

8 8 NC Gambino Pablo 3.0 ITA | 20 B 1 | 2 B 0 | 22 N 1 | 7 N 0 | 23 B 1 | 1

24 9 NC Kazakov Zakhar 0.0 ITA | 21 N 0 | 15 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

3 10 3N Tamburrini Andrea 4.0 ITA | 22 B 1 | 3 N 1 | 2 N 1 | 24 B 1 | 4 N 0 | -1

18 11 NC Tiraboschi Umberto 2.0 ITA | 23 N 0 | 16 B 0 | 19 N 1 | 21 B 0 | 17 N 1 | -1

7 12 NC Moreno Giovanni 3.0 ITA | 24 B 0 | 20 N 1 | 21 B 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 1

19 13 NC Nardacci Carlo 1.5 ITA | 1 B Â½ | 5 N 0 | 9 B 1 | 15 N 0 | 21 N 0 | -1

20 14 NC Artissi Sabrina 1.5 ITA | 2 N 0 | 19 B 1 | 6 N 0 | 22 B Â½ | 20 N 0 | -1

14 15 NC Fioretti Emanuele 2.5 ITA | 3 B 0 | 9 N 1 | 1 B Â½ | 13 B 1 | 2 N 0 | 1

6 16 NC Fulli Carlo 3.5 ITA | 4 N 0 | 11 N 1 | 3 B 1 | 6 B Â½ | 1 N 1 | -1

22 17 NC Giusepponi Stefano 1.0 ITA | 5 B Â½ | 1 N Â½ | 7 B 0 | 3 N 0 | 11 B 0 | 1

21 18 NC Liuzza Marco Tullio 1.5 ITA | 6 N 0 | 0 0 | 20 B Â½ | 0 1 | 22 N 0 | -1

23 19 NC Lo Giudice Valerio 0.0 ITA | 7 B 0 | 14 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

15 20 NC Marchenkov Lorenzo 2.5 ITA | 8 N 0 | 12 B 0 | 18 N Â½ | 0 1 | 14 B 1 | 0

10 21 NC Moscetta Cesare 3.0 ITA | 9 B 1 | 4 B 0 | 12 N 0 | 11 N 1 | 13 B 1 | 1

13 22 NC Mosillo Alessandro 2.5 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 14 N Â½ | 18 B 1 | 0

16 23 NC Palomba Dario 2.0 ITA | 11 B 1 | 7 N 1 | 5 B 0 | 4 B 0 | 8 N 0 | 1

2 24 NC Zanchini Pablo 4.0 ITA | 12 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 10 N 0 | 5 B 1 | -1
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WE D'AUTUNNO A VILLA GORDIANI - B (2111003B)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 NC Abuhamdieh Nando ITA 1398 2 1.50 1.31 0.19 1104.001537 1951 M 832600 112355

3 NC Aebischer Tullio ITA 1421 2 0.00 1.64 -1.64 1061.401350 1964 M 2847375 115133

14 NC Artissi Sabrina ITA 1055 2 0.00 0.24 -0.24 1157.001369 1968 F 28515854 183988

2 3N Bruni Andrea ITA 1431 4 2.50 2.99 -0.49 1180.601450 1964 M 2807543 157725

4 NC De Bernardino FlavioITA 1406 1 1.00 0.75 0.25 1041.001762 1997 M 28552482 193127

8 NC Gambino Pablo ITA 1242 2 0.00 0.60 -0.6 1155.601589 2009 M 28533380 184861

9 NC Kazakov Zakhar ITA 1242 1 0.00 0.70 -0.7 1030.00696 2010 M 28539486 182810

12 NC Moreno Giovanni ITA 1101 1 1.00 0.13 0.87 1172.801637 1939 M 28549589 191787

13 NC Nardacci Carlo ITA 1092 2 1.00 0.44 0.56 1216.801339 2009 M 28527925 179482

7 NC Padrone Federico ITA 1350 2 2.00 1.14 0.86 1119.201720 1990 M 28553624 193228

6 2N Paragliola Gennaro ITA 1357 2 1.00 1.36 -0.36 1080.401441 1943 M 804207 102656

10 3N Tamburrini Andrea ITA 1209 3 2.00 0.70 1.3 1251.201732 1955 M 857351 100257

11 NC Tiraboschi Umberto ITA 1160 0 0.00 0 999.001528 1962 M 2868941 172104
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WE D'AUTUNNO A VILLA GORDIANI - B (2111003B)
Roma - 29-10-2021 - 31-10-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Fioretti Emanuele ITA 999 1 0.50 0.80 1.7 51 1326.401148 1997 M 192869

16 NC Fulli Carlo ITA 999 1 1.00 0.60 2.9 87 1358.001269 2000 M 193311

17 NC Giusepponi Stefano ITA 999 1 0.50 0.60 0.4 12 1355.00994 1964 M 189915

18 NC Liuzza Marco Tullio ITA 999 2 0.50 1.10 -0.6 -18 1118.33856 1980 M 191825

19 NC Lo Giudice Valerio ITA 999 0 0.00 0.80 -0.8 -24 1188.33454 2010 M 191811

20 NC Marchenkov Lorenzo ITA 999 1 0.50 1.50 0 0 1099.25884 2012 M 192592

21 NC Moscetta Cesare ITA 999 0 0.00 1.30 1.7 51 1200.201052 2000 M 193534

22 NC Mosillo Alessandro ITA 999 1 1.00 1.40 0.1 6 1126.25915 2007 M 184863

23 NC Palomba Dario ITA 999 0 0.00 0.80 1.2 36 1311.201072 2010 M 169941

24 NC Zanchini Pablo ITA 999 0 0.00 0.90 3.1 96 1294.201223 2005 M 194154

1 NC Zanni Angelo ITA 1446 3 1.00 4.50 -2 -60 1038.00953 1996 M 165768

FSI - WE D'AUTUNNO A VILLA GORDIANI - B (2111003B) - Roma - 29-10-2021 - 31-10-2021 - Pag. 6/18
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WE D'AUTUNNO A VILLA GORDIANI - B (2111003B)
Roma - 29-10-2021 - 31-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Nardacci Carlo ITA 1092   |  1 NC Zanni Angelo ITA 1446 Â½ - Â½

2 2 3N Bruni Andrea ITA 1431   |  14 NC Artissi Sabrina ITA 1055 1 - 0

3 15 NC Fioretti Emanuele ITA 999   |  3 NC Aebischer Tullio ITA 1421 0 - 1

4 4 NC De Bernardino Flavio ITA 1406   |  16 NC Fulli Carlo ITA 999 1 - 0

5 17 NC Giusepponi Stefano ITA 999   |  5 NC Abuhamdieh Nando ITA 1398 Â½ - Â½

6 6 2N Paragliola Gennaro ITA 1357   |  18 NC Liuzza Marco Tullio ITA 999 1 - 0

7 19 NC Lo Giudice Valerio ITA 999   |  7 NC Padrone Federico ITA 1350 0 - 1

8 8 NC Gambino Pablo ITA 1242   |  20 NC Marchenkov Lorenzo ITA 999 1 - 0

9 21 NC Moscetta Cesare ITA 999   |  9 NC Kazakov Zakhar ITA 1242 1 - 0

10 10 3N Tamburrini Andrea ITA 1209   |  22 NC Mosillo Alessandro ITA 999 1 - 0

11 23 NC Palomba Dario ITA 999   |  11 NC Tiraboschi Umberto ITA 1160 1 - 0

12 12 NC Moreno Giovanni ITA 1101   |  24 NC Zanchini Pablo ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE D'AUTUNNO A VILLA GORDIANI - B (2111003B)
Roma - 29-10-2021 - 31-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Gambino Pablo 1 ITA 1242   |  2 3N Bruni Andrea 1 ITA 1431 0 - 1

2 3 NC Aebischer Tullio 1 ITA 1421   |  10 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1209 0 - 1

3 21 NC Moscetta Cesare 1 ITA 999   |  4 NC De Bernardino Flavio 1 ITA 1406 0 - 1

4 24 NC Zanchini Pablo 1 ITA 999   |  6 2N Paragliola Gennaro 1 ITA 1357 1 - 0

5 7 NC Padrone Federico 1 ITA 1350   |  23 NC Palomba Dario 1 ITA 999 0 - 1

6 1 NC Zanni Angelo 0.5 ITA 1446   |  17 NC Giusepponi Stefano 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

7 5 NC Abuhamdieh Nando 0.5 ITA 1398   |  13 NC Nardacci Carlo 0.5 ITA 1092 1 - 0

8 9 NC Kazakov Zakhar 0 ITA 1242   |  15 NC Fioretti Emanuele 0 ITA 999 0 - 1

9 11 NC Tiraboschi Umberto 0 ITA 1160   |  16 NC Fulli Carlo 0 ITA 999 0 - 1

10 20 NC Marchenkov Lorenzo 0 ITA 999   |  12 NC Moreno Giovanni 0 ITA 1101 0 - 1

11 14 NC Artissi Sabrina 0 ITA 1055   |  19 NC Lo Giudice Valerio 0 ITA 999 1 - 0

12 18 NC Liuzza Marco Tullio 0 ITA 999   |  0 - F

13 22 NC Mosillo Alessandro 0 ITA 999   |  1 - F
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WE D'AUTUNNO A VILLA GORDIANI - B (2111003B)
Roma - 29-10-2021 - 31-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Bruni Andrea 2 ITA 1431   |  10 3N Tamburrini Andrea 2 ITA 1209 0 - 1

2 4 NC De Bernardino Flavio 2 ITA 1406   |  24 NC Zanchini Pablo 2 ITA 999 0 - 1

3 23 NC Palomba Dario 2 ITA 999   |  5 NC Abuhamdieh Nando 1.5 ITA 1398 0 - 1

4 15 NC Fioretti Emanuele 1 ITA 999   |  1 NC Zanni Angelo 1 ITA 1446 Â½ - Â½

5 16 NC Fulli Carlo 1 ITA 999   |  3 NC Aebischer Tullio 1 ITA 1421 1 - 0

6 6 2N Paragliola Gennaro 1 ITA 1357   |  14 NC Artissi Sabrina 1 ITA 1055 1 - 0

7 17 NC Giusepponi Stefano 1 ITA 999   |  7 NC Padrone Federico 1 ITA 1350 0 - 1

8 22 NC Mosillo Alessandro 1 ITA 999   |  8 NC Gambino Pablo 1 ITA 1242 0 - 1

9 12 NC Moreno Giovanni 1 ITA 1101   |  21 NC Moscetta Cesare 1 ITA 999 1 - 0

10 13 NC Nardacci Carlo 0.5 ITA 1092   |  9 NC Kazakov Zakhar 0 ITA 1242 1 - 0

11 19 NC Lo Giudice Valerio 0 ITA 999   |  11 NC Tiraboschi Umberto 0 ITA 1160 0 - 1

12 18 NC Liuzza Marco Tullio 0 ITA 999   |  20 NC Marchenkov Lorenzo 0 ITA 999 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE D'AUTUNNO A VILLA GORDIANI - B (2111003B)
Roma - 29-10-2021 - 31-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Tamburrini Andrea 3 ITA 1209   |  24 NC Zanchini Pablo 3 ITA 999 1 - 0

2 5 NC Abuhamdieh Nando 2.5 ITA 1398   |  2 3N Bruni Andrea 2 ITA 1431 Â½ - Â½

3 23 NC Palomba Dario 2 ITA 999   |  4 NC De Bernardino Flavio 2 ITA 1406 0 - 1

4 16 NC Fulli Carlo 2 ITA 999   |  6 2N Paragliola Gennaro 2 ITA 1357 Â½ - Â½

5 7 NC Padrone Federico 2 ITA 1350   |  8 NC Gambino Pablo 2 ITA 1242 1 - 0

6 1 NC Zanni Angelo 1.5 ITA 1446   |  12 NC Moreno Giovanni 2 ITA 1101 1 - 0

7 15 NC Fioretti Emanuele 1.5 ITA 999   |  13 NC Nardacci Carlo 1.5 ITA 1092 1 - 0

8 3 NC Aebischer Tullio 1 ITA 1421   |  17 NC Giusepponi Stefano 1 ITA 999 1 - 0

9 11 NC Tiraboschi Umberto 1 ITA 1160   |  21 NC Moscetta Cesare 1 ITA 999 0 - 1

10 14 NC Artissi Sabrina 1 ITA 1055   |  22 NC Mosillo Alessandro 1 ITA 999 Â½ - Â½

11 18 NC Liuzza Marco Tullio 0.5 ITA 999   |  1 - F

12 20 NC Marchenkov Lorenzo 0.5 ITA 999   |  1 - F

13 9 NC Kazakov Zakhar 0 ITA 1242   |  0 - F

14 19 NC Lo Giudice Valerio 0 ITA 999   |  0 - F
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WE D'AUTUNNO A VILLA GORDIANI - B (2111003B)
Roma - 29-10-2021 - 31-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC De Bernardino Flavio 3 ITA 1406   |  10 3N Tamburrini Andrea 4 ITA 1209 1 - 0

2 24 NC Zanchini Pablo 3 ITA 999   |  5 NC Abuhamdieh Nando 3 ITA 1398 1 - 0

3 6 2N Paragliola Gennaro 2.5 ITA 1357   |  7 NC Padrone Federico 3 ITA 1350 0 - 1

4 1 NC Zanni Angelo 2.5 ITA 1446   |  16 NC Fulli Carlo 2.5 ITA 999 0 - 1

5 2 3N Bruni Andrea 2.5 ITA 1431   |  15 NC Fioretti Emanuele 2.5 ITA 999 1 - 0

6 12 NC Moreno Giovanni 2 ITA 1101   |  3 NC Aebischer Tullio 2 ITA 1421 1 - 0

7 8 NC Gambino Pablo 2 ITA 1242   |  23 NC Palomba Dario 2 ITA 999 1 - 0

8 21 NC Moscetta Cesare 2 ITA 999   |  13 NC Nardacci Carlo 1.5 ITA 1092 1 - 0

9 20 NC Marchenkov Lorenzo 1.5 ITA 999   |  14 NC Artissi Sabrina 1.5 ITA 1055 1 - 0

10 22 NC Mosillo Alessandro 1.5 ITA 999   |  18 NC Liuzza Marco Tullio 1.5 ITA 999 1 - 0

11 17 NC Giusepponi Stefano 1 ITA 999   |  11 NC Tiraboschi Umberto 1 ITA 1160 0 - 1

12 9 NC Kazakov Zakhar 0 ITA 1242   |  0 - F

13 19 NC Lo Giudice Valerio 0 ITA 999   |  0 - F
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WE D'AUTUNNO A VILLA GORDIANI - B (2111003B)
Roma - 29-10-2021 - 31-10-2021

1 Zanni Angelo
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -60 Perf: 953 Media: 1038.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Nardacci Carlo ITA 1092 354 0.89 Â½ 0 0

2 B 17 NC Giusepponi Stefano ITA 999 447 0.92 Â½ 0 0

3 N 15 NC Fioretti Emanuele ITA 999 447 0.92 Â½ 0 0

4 B 12 NC Moreno Giovanni ITA 1101 345 0.89 1 1 1

5 B 16 NC Fulli Carlo ITA 999 447 0.92 0 1 1

4.54 1 1

2 Bruni Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1450 Media: 1180.60 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Artissi Sabrina ITA 1055 376 0.91 1 1 1

2 N 8 NC Gambino Pablo ITA 1242 189 0.75 1 2 2

3 B 10 3N Tamburrini Andrea ITA 1209 222 0.78 0 2 2

4 N 5 NC Abuhamdieh Nando ITA 1398 33 0.55 Â½ 2 2

5 B 15 NC Fioretti Emanuele ITA 999 1 2 3

2.99 2 3

3 Aebischer Tullio
NC ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1350 Media: 1061.40 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Fioretti Emanuele ITA 999 1 0 1

2 B 10 3N Tamburrini Andrea ITA 1209 212 0.77 0 0 1

3 N 16 NC Fulli Carlo ITA 999 0 0 1

4 B 17 NC Giusepponi Stefano ITA 999 1 0 2

5 N 12 NC Moreno Giovanni ITA 1101 320 0.87 0 0 2

1.64 0 2

4 De Bernardino Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1406 Perf: 1762 Media: 1041.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Fulli Carlo ITA 999 1 0 1

2 N 21 NC Moscetta Cesare ITA 999 1 0 2

3 B 24 NC Zanchini Pablo ITA 999 0 0 2

4 N 23 NC Palomba Dario ITA 999 1 0 3

5 B 10 3N Tamburrini Andrea ITA 1209 197 0.75 1 1 4

0.75 1 4
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5 Abuhamdieh Nando
NC ITA   Elo FIDE: 1398 Perf: 1537 Media: 1104.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Giusepponi Stefano ITA 999 Â½ 0 0

2 B 13 NC Nardacci Carlo ITA 1092 306 0.86 1 1 1

3 N 23 NC Palomba Dario ITA 999 1 1 2

4 B 2 3N Bruni Andrea ITA 1431 -33 0.45 Â½ 1 2

5 N 24 NC Zanchini Pablo ITA 999 0 1 2

1.31 1 2

6 Paragliola Gennaro
2N ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1441 Media: 1080.40 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Liuzza Marco Tullio ITA 999 1 0 1

2 N 24 NC Zanchini Pablo ITA 999 0 0 1

3 B 14 NC Artissi Sabrina ITA 1055 302 0.85 1 1 2

4 N 16 NC Fulli Carlo ITA 999 Â½ 1 2

5 B 7 NC Padrone Federico ITA 1350 7 0.51 0 1 2

1.36 1 2

7 Padrone Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1350 Perf: 1720 Media: 1119.20 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Lo Giudice Valerio ITA 999 1 0 1

2 B 23 NC Palomba Dario ITA 999 0 0 1

3 N 17 NC Giusepponi Stefano ITA 999 1 0 2

4 B 8 NC Gambino Pablo ITA 1242 108 0.65 1 1 3

5 N 6 2N Paragliola Gennaro ITA 1357 -7 0.49 1 2 4

1.14 2 4

8 Gambino Pablo
NC ITA   Elo FIDE: 1242 Perf: 1589 Media: 1155.60 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Marchenkov Lorenzo ITA 999 1 0 1

2 B 2 3N Bruni Andrea ITA 1431 -189 0.25 0 0 1

3 N 22 NC Mosillo Alessandro ITA 999 1 0 2

4 N 7 NC Padrone Federico ITA 1350 -108 0.35 0 0 2

5 B 23 NC Palomba Dario ITA 999 1 0 3

0.6 0 3

FSI - WE D'AUTUNNO A VILLA GORDIANI - B (2111003B) - Roma - 29-10-2021 - 31-10-2021 - Pag. 13/18



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE D'AUTUNNO A VILLA GORDIANI - B (2111003B)
Roma - 29-10-2021 - 31-10-2021

9 Kazakov Zakhar
NC ITA   Elo FIDE: 1242 Perf: 696 Media: 1030.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Moscetta Cesare ITA 999 0 0 0

2 B 15 NC Fioretti Emanuele ITA 999 0 0 0

3 N 13 NC Nardacci Carlo ITA 1092 150 0.7 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.7 0 0

10 Tamburrini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1209 Perf: 1732 Media: 1251.20 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Mosillo Alessandro ITA 999 1 0 1

2 N 3 NC Aebischer Tullio ITA 1421 -212 0.23 1 1 2

3 N 2 3N Bruni Andrea ITA 1431 -222 0.22 1 2 3

4 B 24 NC Zanchini Pablo ITA 999 1 2 4

5 N 4 NC De Bernardino Flavio ITA 1406 -197 0.25 0 2 4

0.7 2 4

11 Tiraboschi Umberto
NC ITA   Elo FIDE: 1160 Perf: 1528 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Palomba Dario ITA 999 0 0 0

2 B 16 NC Fulli Carlo ITA 999 0 0 0

3 N 19 NC Lo Giudice Valerio ITA 999 1 0 1

4 B 21 NC Moscetta Cesare ITA 999 0 0 1

5 N 17 NC Giusepponi Stefano ITA 999 1 0 2

0 0 2

12 Moreno Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1101 Perf: 1637 Media: 1172.80 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Zanchini Pablo ITA 999 0 0 0

2 N 20 NC Marchenkov Lorenzo ITA 999 1 0 1

3 B 21 NC Moscetta Cesare ITA 999 1 0 2

4 N 1 NC Zanni Angelo ITA 1446 0 0 2

5 B 3 NC Aebischer Tullio ITA 1421 -320 0.13 1 1 3

0.13 1 3
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13 Nardacci Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1092 Perf: 1339 Media: 1216.80 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Zanni Angelo ITA 1446 Â½ 0 0

2 N 5 NC Abuhamdieh Nando ITA 1398 -306 0.14 0 0 0

3 B 9 NC Kazakov Zakhar ITA 1242 -150 0.3 1 1 1

4 N 15 NC Fioretti Emanuele ITA 999 0 1 1

5 N 21 NC Moscetta Cesare ITA 999 0 1 1

0.44 1 1

14 Artissi Sabrina
NC ITA   Elo FIDE: 1055 Perf: 1369 Media: 1157.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Bruni Andrea ITA 1431 -376 0.09 0 0 0

2 B 19 NC Lo Giudice Valerio ITA 999 1 0 1

3 N 6 2N Paragliola Gennaro ITA 1357 -302 0.15 0 0 1

4 B 22 NC Mosillo Alessandro ITA 999 Â½ 0 1

5 N 20 NC Marchenkov Lorenzo ITA 999 0 0 1

0.24 0 1

15 Fioretti Emanuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1148 Media: 1326.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Aebischer Tullio ITA 1421 -422 0.08 0 0 0

2 N 9 NC Kazakov Zakhar ITA 1242 -243 0.2 1 1 1

3 B 1 NC Zanni Angelo ITA 1446 -447 0.08 Â½ 1 1

4 B 13 NC Nardacci Carlo ITA 1092 -93 0.37 1 2 2

5 N 2 3N Bruni Andrea ITA 1431 -432 0.08 0 2 2

0.81 2 2

16 Fulli Carlo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 87 Perf: 1269 Media: 1358.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC De Bernardino Flavio ITA 1406 -407 0.08 0 0 0

2 N 11 NC Tiraboschi Umberto ITA 1160 -161 0.29 1 1 1

3 B 3 NC Aebischer Tullio ITA 1421 -422 0.08 1 2 2

4 B 6 2N Paragliola Gennaro ITA 1357 -358 0.1 Â½ 2 2

5 N 1 NC Zanni Angelo ITA 1446 -447 0.08 1 3 3

0.63 3 3
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17 Giusepponi Stefano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 994 Media: 1355.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Abuhamdieh Nando ITA 1398 -399 0.08 Â½ 0 0

2 N 1 NC Zanni Angelo ITA 1446 -447 0.08 Â½ 0 0

3 B 7 NC Padrone Federico ITA 1350 -351 0.11 0 0 0

4 N 3 NC Aebischer Tullio ITA 1421 -422 0.08 0 0 0

5 B 11 NC Tiraboschi Umberto ITA 1160 -161 0.29 0 0 0

0.64 0 0

18 Liuzza Marco Tullio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 856 Media: 1118.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Paragliola Gennaro ITA 1357 -358 0.1 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 20 NC Marchenkov Lorenzo ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 22 NC Mosillo Alessandro ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.1 0 1

19 Lo Giudice Valerio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -24 Perf: 454 Media: 1188.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Padrone Federico ITA 1350 -351 0.11 0 0 0

2 N 14 NC Artissi Sabrina ITA 1055 -56 0.42 0 0 0

3 B 11 NC Tiraboschi Umberto ITA 1160 -161 0.29 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.82 0 0

20 Marchenkov Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 884 Media: 1099.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Gambino Pablo ITA 1242 -243 0.2 0 0 0

2 B 12 NC Moreno Giovanni ITA 1101 -102 0.36 0 0 0

3 N 18 NC Liuzza Marco Tullio ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 14 NC Artissi Sabrina ITA 1055 -56 0.42 1 1 2

1.48 1 2
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21 Moscetta Cesare
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1052 Media: 1200.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Kazakov Zakhar ITA 1242 -243 0.2 1 1 1

2 B 4 NC De Bernardino Flavio ITA 1406 -407 0.08 0 1 1

3 N 12 NC Moreno Giovanni ITA 1101 -102 0.36 0 1 1

4 N 11 NC Tiraboschi Umberto ITA 1160 -161 0.29 1 2 2

5 B 13 NC Nardacci Carlo ITA 1092 -93 0.37 1 3 3

1.3 3 3

22 Mosillo Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 915 Media: 1126.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Tamburrini Andrea ITA 1209 -210 0.23 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 NC Gambino Pablo ITA 1242 -243 0.2 0 0 1

4 N 14 NC Artissi Sabrina ITA 1055 -56 0.42 Â½ 0 1

5 B 18 NC Liuzza Marco Tullio ITA 999 0 0.5 1 1 2

1.35 1 2

23 Palomba Dario
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1072 Media: 1311.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Tiraboschi Umberto ITA 1160 -161 0.29 1 1 1

2 N 7 NC Padrone Federico ITA 1350 -351 0.11 1 2 2

3 B 5 NC Abuhamdieh Nando ITA 1398 -399 0.08 0 2 2

4 B 4 NC De Bernardino Flavio ITA 1406 -407 0.08 0 2 2

5 N 8 NC Gambino Pablo ITA 1242 -243 0.2 0 2 2

0.76 2 2

24 Zanchini Pablo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 96 Perf: 1223 Media: 1294.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Moreno Giovanni ITA 1101 -102 0.36 1 1 1

2 B 6 2N Paragliola Gennaro ITA 1357 -358 0.1 1 2 2

3 N 4 NC De Bernardino Flavio ITA 1406 -407 0.08 1 3 3

4 N 10 3N Tamburrini Andrea ITA 1209 -210 0.23 0 3 3

5 B 5 NC Abuhamdieh Nando ITA 1398 -399 0.08 1 4 4

0.85 4 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Fioretti Emanuele ITA 4 2.0 1296 1296 999 1997 M 192869

16 NC Fulli Carlo ITA 4 2.5 1336 1356 999 2000 M 193311

17 NC Giusepponi Stefano ITA 4 0.5 1332 1010 999 1964 M 189915

19 NC Lo Giudice Valerio ITA 3 0.0 1188 388 999 2010 M 191811

20 NC Marchenkov Lorenzo ITA 3 1.0 1132 1007 999 2012 M 192592

21 NC Moscetta Cesare ITA 5 3.0 1200 1220 999 2000 M 193534

22 NC Mosillo Alessandro ITA 3 0.5 1168 895 999 2007 M 184863

23 NC Palomba Dario ITA 5 2.0 1311 1239 999 2010 M 169941

24 NC Zanchini Pablo ITA 5 4.0 1294 1354 999 2005 M 194154
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